
1 

 

Uchwała nr 21/222/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 
 
 

w sprawie:   zmiany uchwały nr 15/102/09/III Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dn. 2 marca 2009 r. w sprawie powołania Regionalnego Komitetu 
Sterującego ds. Regionalnej Strategii Innowacyjności Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w związku z rozszerzeniem  składu instytucjonalnego 
Regionalnego Komitetu Sterującego ds. Regionalnej Strategii Innowacyjności 
o Olsztyński Park Naukowo-Technologiczny 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 j.t. ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

W uchwale nr 15/102/09/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 2 marca 2009 r. w sprawie powołania Regionalnego Komitetu Sterującego  
ds. Regionalnej Strategii Innowacyjności Województwa Warmińsko-Mazurskiego wprowadza 
się następujące zmiany: 
 
1. § 2 otrzymuje brzmienie „Ustala się następujący skład instytucjonalny Komitetu 
Sterującego ds. Regionalnej Strategii Innowacyjności Województwa Warmińsko-
Mazurskiego: 
 

1) Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego – Przewodniczący Komitetu, 
2) Urząd Miasta Olsztyn, 
3) Urząd Miasta Elbląg, 
4) Urząd Miasta Ełk, 
5) Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie, 
6) Uniwersytet Warmińsko-Mazurski - 2 reprezentantów, 
7) Państwowa WyŜsza Szkoła Zawodowa w Elblągu, 
8) Warmińsko-Mazurskie Kuratorium Oświaty, 
9) Instytut Rozrodu Zwierząt i Badań śywności Polskiej Akademii Nauk w Olsztynie, 
10) Urząd Statystyczny w Olsztynie, 
11) Olsztyński Park Naukowo-Technologiczny, 
12) Elbląski Park Technologiczny, 
13) Park Naukowo-Technologiczny w Ełku, 
14) Warmińsko-Mazurska Agencja Energetyczna, 
15) Zrzeszenie Prywatnego Handlu i Usług w Olsztynie, 
16) Warmińsko-Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie, 
17) Fundacja „Wspieranie i Promocja Przedsiębiorczości na Warmii i Mazurach" 
18) Działdowska Agencja Rozwoju DAR S.A., 
19) Warmińsko-Mazurska Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Olsztynie, 
20) Warmińsko-Mazurski Związek Pracodawców Prywatnych, 
21) Warmińsko-Mazurski Klub Biznesu, 
22) Olsztyńska LoŜa Business Center Club, 
23) Rada OPZZ Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
24) Bank Gospodarstwa Krajowego,  
25) Grupa Medialna „Gazeta Olsztyńska”, 



2 

 

26) Departament Polityki Jakości Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, 
 

27) Departament Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, 

28) Departament Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

29) Departament Koordynacji Promocji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

30) Departament Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Przewodniczący Zarządu  

 Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 


